
Uchwała Nr 501/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r.         

poz. 1079), w związku z uchwałą Nr 8406/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                    

16 maja 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja oraz powołania Komisji do 

przeprowadzenia otwartego naboru partnerów do realizacji tego projektu zmienionej uchwałą                   

Nr 27/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2024 roku, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 254/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 

czerwca 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Liczba punktów oceny merytorycznej 
oferty 

 

1. Stowarzyszenie Vox 
Humana 

Warszawa 100 

 

 



§ 2. 

Treść uchwały zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego                  

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

oraz na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 501/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do realizacji przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. 

„Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach 

ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 

2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna migracja i integracja  
 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 254/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku postanowił 

rozstrzygnąć otwarty nabór partnerów do realizacji przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Integracja i kompleksowe wsparcie obywateli 

państw trzecich na terenie Wielkopolski” w ramach ograniczonego naboru nr FAMI.02.01-IZ.00-

002/24 dla Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027, Cel szczegółowy 2 - Legalna 

migracja i integracja  i wybrał partnerów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w dniu 25 lipca 2024 r. otrzymał pismo od Caritas 

Archidiecezji Poznańskiej o rezygnacji z partnerstwa do realizacji tego Projektu.  

 

Z tego powodu zachodzi konieczność zmiany tabeli w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 254/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  

 

 


